
Contacto

Teléfono 968567862
Fax 968127409
Correo Electrónico uncocartagena@fn.mde.es

Dirección Postal

c/ Real s/n
(30290) Cartagena (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3854417101100
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2018 a
las 11:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de Cartagena
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3015002C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D

Objeto del Contrato: JEMAN.- (T.A. 2018).- Mantenimiento de los sistemas de control de la propulsión
eléctrico, electrónico y neumático en los Buques

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
50640000 - Servicios de reparación y mantenimiento de buques de guerra.

Plazo de Ejecución
350 Día(s)

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta el 31/12/2018 o agotamiento del recurso

Lugar de ejecución
Buques de Superficie del Arsenal de Cartagena
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CAMAR INDUSTRIAL SA
NIF A30628275
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3854417101100
Fecha de Formalización 26/01/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por cumplir las prescripciones técnicas exigidas en el PCAP y ser la única proposición económica recibida.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/01/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado 3,
del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/01/2018 a las 13:00

Justificación del Proceso

Descripción ART. 174,E) TRLCSP

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Condiciones técnicas
: 45Ponderación 

Precio
: 55Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VWGwBaUTpr0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VWGwBaUTpr0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ID ANS00900797720180126110154 |  2018-021624 | Fri, 26 Jan 2018 11:49:29:917 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81977035487741849507177462019137848330 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


